Kreisklasse C 2

SV Neuhausen 2 —
FC Alem. Hamberg 2

Kreisklasse A 2
SV Neuhausen —

FC Alem. Hamberg



@ Heutiger 9. Spieltag

Datum | feit

So, 14.10.18 | 12:30

13:00

13:00

13:00

13:00

15:00

Datum | feit

So,14.10.18 | 15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Kreisklasse C 2

Heim

SV Neuhausen 2

L1}

% 5pG Oberes Enztal 2

iy 1.FC Schellbronn 2

gf' TSV Miihlhausen an der Wiirm 2

L]

%5’ Spfr. Dobel 2 Flex

N FC Baden Darmsbach e.V.

@ 1.FC Steinegg 2 Flex

Kreisklasse A 2

Heim
{ﬂ S5pG Unterreichenbach/Schwarzenberg
% S5pG Oberes Enztal
= 1.FC Schellbronn
@ SV Neuhausen
@ 1.FC Engelsbrand
ﬁ" TSV Mihlhausen an der Wiirm
#;J Spfr. Feldrennach

€&, Spfr. Dobel

Vi

SPI

L] ]

L] ]

L]

Gast
1.FC Alem. Hamberg 2
FV Tiefenbronn 2
1.FC Calmbach 2
TS5V Schomberg 2
TV Grifenhausen 2
VL Hafen 2 Flex

ELFREI

Gast
vi. VfL Hofen
(L) FV Tiefenbronn
& 1FCCalmbach
# 1.FC Alem. Hamberg
TuS Ellmendingen
@. 1.FC Dietlingen
. SV Huchenfeld 2

{i'::‘ 1.FC 08 Birkenfeld 2



). /Unserheutiger Gegner

/
FC Alem. Hamberg ’
Abgange:

H. Aldirmaz, K. Huber, M. Beine (pausieren)
F. Fortuna (SV Friolzheim)

C. Quitadamo (Ziel unbekannt)

O. Turhan, S. Ruck, D. Preul3, B. Muller, T. Lauser,
F. KOGse, S. Erdoglu (alle FV Tiefenbronn)
N. Kastner (1.FC Schellbronn)

Zugange:

D. Baral (FV Niefern)

J. Jakubowski (A- Jugend TSV Merklingen)
G. Cillidag (Fatihspor Pforzheim)

D. Zenko (GU-TUurk. SV Pforzheim)

S. Kusterer (TSV Merklingen)

D. Garcia (PSG Pforzheim)

S. Mian, D. Maholli (beide FV Tiefenbronn)
F. Krleshi (1.FC Engelsbrand)

K. Burger (1.FC Dietlingen)

Trainer:

R. Jakubowski (TSV Wimsheim) fir
Z. Muharemi (FV Tiefenbronn)

Regional verbunden — die private
. Nachrichten-/Medien-Website in
| n O p re S S der Grenz-Region Calw —

Boblingen & Enzkreis-Pforzheim



ISk / Trainerwort

/

FRAIK BaleR

Cheftrainer

Hallo liebe Fans vom SVN

Wir begruRen die Schiedsrichter der beiden Partien recht herzlich in Neuhausen.
Auch unseren Gasten aus Hamberg ein herzliches Willkommen hier beim SVN.
Und nattrlich unseren Génnern, Freunden und Fans vom SVN ein ganz
besonderes ,Hallo".

Unsere Erste fuhr mit einem tberzeugenden Auftritt im letzten Heimspiel 3
Punkte ein. Mit einer sehr disziplinierten, effizienten, leidenschaftlichen Leistung
und in ein bis zwei Situationen auch das nétige Gluck, verdiente sich unsere
Mannschaft gegen einen starken Gegner den Heimerfolg. Diese Konstanz aus
den letzten beiden Partien, gilt es fortzusetzen.

Mit den Gasten aus Hamberg haben wir den Tabellenfihrer zu Gast. Eine
Mannschaft, die sich von allen anderen Teams abhebt, was die Qualitat im Kader
betrifft.

Wenn es um den Aufstieg in der Kreisliga A2 geht, wird kein Weg an unseren
Nachbarn aus Hamberg vorbeigehen. Dies zeigt auch die Tabelle mit 7 Siegen
und 1 Unentschieden als Aufsteiger.

Die Vorfreude unseres Teams ist grof3, sich mit so einem Gegner messen zu
durfen. Wir bendtigen mindestens die gleiche Leistung wie zuletzt, um Gberhaupt
etwas Zahlbares behalten zu konnen.

Unsere Zweite musste eine schmerzhafte und unnétige Niederlage hinnehmen.
Ein weiteres Merkmal, dass zu diesem Spitzenspiel, fir unsere Verhaltnisse, der
dunnste Kader zur Verfigung stand. Dazu kamen noch Undiszipliniertheiten, die
wir so nicht wollen. Es zeigte sich halt, dass es weniger forderlich ist, sich gegen
unterlegene Gegnern feiern zu lassen, weil man das ein oder andere Tor erzielt
bzw. ein leichtes ist, diese Spiele zu gewinnen. Vielmehr bedarf es immer wieder
demuitig zu sein, zu trainieren und immer wieder versuchen eine disziplinierte
Leistung abzurufen. Die Leistungen der letzten Wochen waren nicht berauschend
obwohl man die Spiele gewann. Im kleinen Derby sollte man sich wieder auf die
Tugenden besinnen, die unsere Zweite so stark machen kann. Dann schaffen wir
es wieder auf die Erfolgsspur.

Euer Coach
Frank



Tabelle Kreisklasse C 2

. N

. B

”

3
4

5

6. @
7. ¥
8
9

. Vi
10. %
11. )

12. @

13. @

Platz

2 E Max Huber

Mannschaft

SV Neuhausen 2

FC Baden Darmsbach e.V.

TV Grafenhausen 2

SpG Oberes Enztal 2

1.FC Alem. Hamberg 2

TSV Schomberg 2

TS5V Miihlhausen an der Wiirm 2

1.FC Schellbronn 2

VfL Hafen 2 Flex

1.FC Calmbach 2

FV Tiefenbronn 2

Spfr. Dobel 2 Flex

1.FC Steinegg 2 Flex

Spieler

Thomas Talmon

il
=88 Hiiseyin Konu

Adrian Mdrgenthaler

Mario Latino

Spiele G u v
7 6 0 1
6 6 0 0
7 4 2 1
b 4 1 1
7 4 0 3
7 2 3 2
6 3 0 3
5 2 1 2
5 2 0 4
7 1 1 5
6 1 0 5
5 1 0 4
5 0 0 5
Torjager

.? SV Neuhausen 2
SV Neuhausen 2

(W) TSV Schomberg 2

.? SV Neuhausen 2

.w TV Grafenhausen 2

Torverhaltnis

51:5

19:4

21:13

22:6

25:19

18 : 16

13:27

10:26

9:22

826

6:24

Mannschaft

Tordifferenz

45

-13

-1

-18

Punkte

18
18
14

13

0O W W & OO N 0w o

Tore

10



Tabelle Kreisklasse A 2

ol
3 @
. &
5.
B.
8. U
9. ®

[
-
o)

12. ¥
13. @&

Platz

Mannschaft

Alex Jawo

Julian Schindele

-| David Boss

Sascha Andreas Burger

Spiele G u Vv Torverhiltnis

1.FC Alem. Hamberg g 7 1 0 27
1.FC Dietlingen & B 2 0 23:
SpG Unterreichenbach/Schwarzenberg 8 & 1 1 18 :
1.FC Engelsbrand g 5 2 1 14 -
TuS Ellmendingen 8 5 1 2 18 -
) SV Neuhausen 8 a2 2 20
1.FC 08 Birkenfeld 2 3 4 1 3 22
FV Tiefenbronn 8 4 1 3 17
Spfr. Feldrennach o 3 2 3 19 :
SpG Oberes Enztal 8 3 1 4 15:
1.FC Calmbach 8 3 1 4 12
TSV Miihlhausen an der Wiirm 8 2 1 5 16
SV Huchenfeld 2 8 2 1 5 11:
Spfr. Dobel 8 1 0 7 10
1.FC Schellbronn 2 0 1 7 6
VfL Hofen 3 0 0 3 3
Torjager
Spieler Mannschaft

” 1.FC Alem. Hamberg

. SV Neuhausen

(& 1.FC 08 Birkenfeld 2

” 1.FC Alem. Hamberg

3

6

5

14

13

12

14

17

18

21

17

- 30

25

- 35

Tordifferenz

24

17

13

10

Punkte

22
20
19
17
16
14
13
13
11
10

10

H W 9

o

Tore

10

10



@ Termine Hinrunde

Kreisklasse C 2 Hinrunde

1. Spiel So. 19.08.2018 13:00 Uhr
2. Spiel Sa. 25.08.2018 15:00 Uhr
3. Spiel So. 02.09.2018 13:00 Uhr
4. Spiel So. 09.09.2018 13:00 Uhr
5. Spiel Fr. 28.09.2018 19:00 Uhr
6. Spiel Sa. 22.09.2018 15:30 Uhr
7. Spiel So. 30.09.2018

8. Spiel So. 07.10.2018 13:00 Uhr
9. Spiel S0.14.10.2018 12:30 Uhr

10. Spiel So.21.10.2018

11. Spiel So. 28.10.2018 13:00 Uhr
12. Spiel So. 04.11.2018

13. Spiel So.11.11.2018 12:00 Uhr
14. Spiel Sa. 17.11.2018 12:30 Uhr
15. Spiel So. 25.11.2018 12:30 Uhr
16. Spiel So. 02.12.2018 12:00 Uhr

Kreisklasse A 2 Hinrunde

1. Spiel So. 19.08.2018 15:00 Uhr
2. Spiel Sa. 25.08.2018 17:30 Uhr
3. Spiel So. 02.09.2018 15:00 Uhr
4. Spiel So. 09.09.2018 15:00 Uhr
5. Spiel So. 16.09.2018 15:00 Uhr
6. Spiel Sa. 22.09.2018 18:00 Uhr
7. Spiel So. 30.09.2018 15:00 Uhr
8. Spiel So. 07.10.2018 15:00 Uhr
9. Spiel So. 14.10.2018 15:00 Uhr

10. Spiel So.21.10.2018 15:00 Uhr
11. Spiel So. 28.10.2018 15:00 Uhr
12. Spiel So. 04.11.2018 12:30 Uhr
13. Spiel So0.11.11.2018 14:30 Uhr
14. Spiel Sa. 17.11.2018 14:30 Uhr
15. Spiel So. 25.11.2018 14:45 Uhr
16. Spiel So.02.12.2018 14:00 Uhr

VL Hofen 2 - SVN 2
SVN 2 — 1.FC Schellbronn 2
SG Oberes Enztal 2 - SVN 2

SVN 2 — Spfr. Dobel

1.FC Steinegg 2 - SVN 2
SVN 2 — TSV Muhlhausen 2
SVN 2 Spielfrei
SVN 2 — SV Baden Darmsbach
SVN 2 — FC Alem. Hamberg 2
SVN 2 Spielfrei
SVN 2 — TSV Schémberg 2
SVN 2 Spielfrei
SVN 2 — TV Grafenhausen 2
FV Tiefenbronn 2 — SVN 2
SVN 2 — 1.FC Calmbach 2
SVN 2 — VfL Hofen 2

ViL Hofen - SVN
SVN — 1.FC Schellbronn
SG Oberes Enztal - SVN
SVN — Spfr. Dobel
Spfr. Feldrennach - SVN
SVN — TSV Muhlhausen
1.FC Engelsbrand - SVN
SVN — SG Unterr./Schwarzenberg
SVN — FC Alem. Hamberg
TuS Elimendingen - SVN
SVN — 1.FC Dietlingen
SV Huchenfeld 2 - SVN
SVN — 1.FC 08 Birkenfeld 2
FV Tiefenbronn - SVN
SVN — 1.FC Calmbach
SVN — VfL Hofen

0:12
51
0:2

11:0
1:7

13:0

1:3

0:2
1.0
54
5:1
2:2
1:4
11
4:0
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8:1 Sieq der E1 in Enzberq

Am Samstag 06.10. zeigte unsere E1 in Enzberg ein klasse Spiel. Mit schonen Ball Passagen,
gutem Zusammenspiel und viel Teamgeist wurden wir mit einem 8:1 Sieg belohnt. Klasse
Leistung, Jungs.

Mit dabei waren v .links stehend: Noah Sickinger, Max Scherzinger, Josh Sebastian, Thies
Friedrich, Milan Frech, Manuel Russo und Trainer Thomas Talmon
v.links kniend: Levi Lamprecht, Milo Lamprecht, Paul Werner, Halil Oguz und Mika Frech

W Gemeinschaftspraxis
L A ' B ,
. N L\

TEILEENTFETTUNG




17 Jahre SVN Stadionheft
/
Spieler der Woche
{ & Tore gegen Hellas)
Name: Robert Ddrwang
Position: Stirmer beim SVMN (rechts)
Woahnort: Neuhausen
Geburtsdatum: 30.12.83

bisherige Vereine:
bisherige Erfolge:
Lieblingsverein(e):
Stammkneipe:
Lieblingsgetrdnk:
Vorbild:
Lebensmetto:
Meine Traumfrau:
Familienstand:
Beruf:

Sportliche Ziele:
Liebligsessen:

Hobbys:

was ich garnicht mag:

Jugend S6 Neuhausen, 5& Hohenwart

Pokalendspiel 2001; 2x Aufstieg in die Kreisliga;
5 Tore in einem Spiel: 60 Tore in 2 Spielsaisons

SV Meuhausen, Eintracht Frankfurt
Traube
Sprudel 121

Frank Baier

Das Leben nicht so ernst sehen,
jeden Tag geniefien M

77?7 (PRIVAT)

ledig oder?

Kaufmdnnischer Azubi nochlll
Aufstieg mit SYN in A- Liga,
pinktlich zum Spiel und Training kommen

T Bier

Fufiball, Musik und noch vieles mehr. .

was ich schon immer mal sagen wollte: nix
Lieblingswitz: -
Tipp zum heutigen Spiel: Sieg 41

Euer Robby

Saison 2001/ 2002 Stadionheft  14.10.01

SV NERMHATISERN

Heutiger Gegner
Anadolu Muhlacker

Jacky Cola; Fans, die Spieler beleidigen




/ SVN Sponsoren
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Starke Zdune, Starkes Team.
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Robi 17 Jahre, 8 Bietpokalsiege, 3 Aufstiege, 2 Abstiege und ? Tore spater

SPIELERSTECKBRIEYX

Robert Dorwang

Alter: Smart

Geburtstag: Einmal im Jahr

Spitzname: Robby

Beruf: Hab ich

Hobbies: Drachensteigen lassen,
mit Barbies spielen,
Spielplatze

Position: Da wo einer fehlt

im Verein seit: 1989

Griinde flir den
SVN zu spielen:

Bisherige Vereine:

GroBte Erfolge:

Spieler Vorbild:
Lieblingsverein:
Lieblingsgetrank:
Lieblingsessen:

Dein Ziel mit dem SVN:

Was sagen deine
Mitspieler tiber dich:

Mit einer Million Euro
wirdest du folgendes tun:

Noch kein anderes Angebot von einem Verein
bekommen; die Jungs beim SVN sind klasse

Gibt’s nicht. Warum auch?!?

Von B-liga in Landesliga aufgestiegen und
auch fast wieder zurlck :-)

ganz Klar Jay Jay Okocha

SVN, Hauhu, jonge Hexe, TCN, Binokelclub
Alles auBer Asbach und Energiedrinks
Fleisch

Dass alle mal ein gutes Krabbelsackgeschenkle
mitbringen zur internen Weihnachtsfeier

Wirde mich auch interessieren

Neue SpUlmaschine fur die Garage




/ Spielbericht SVN 1
/

SV Neuhausen - SG Unterreichenbach/Schwarzenberg 4:0 (2:0)

Tore: Felix Reinkunz, Normen Seith, Julian Schindele 2x

Nach zuletzt drei sieglosen Partien war die Mannschaft fest dazu entschlossen, endlich wieder
einen Dreier zu holen. Dabei galt es, an die kampferisch wie spielerisch gute Leistung der
Vorwoche anzukntpfen.

So entwickelte sich ein Spiel, das zunachst von Zweikampfen im Mittelfeld gepragt war. Mit
zunehmender Spieldauer konnten wir das Spielgeschehen jedoch immer besser kontrollieren. So
war die Fuhrung in Minute 20 nicht unverdient. Nach einem schénen Spielzug war es Felix
Reinkunz, der sich tber auf3en durchsetzte und zum 1:0 einschob.

Anschliel3end sorgte unser Mahroboter fur eine kuriose Spielunterbrechung, doch Kevin war zur
Stelle und konnte die Situation entschéarfen.

Nur kurze Zeit spater war Glucksgottin Fortuna dann auf unserer Seite, denn einem Kopfballtor
der Géaste stand unsere Latte im Weg. So waren wir es, die nach einer halben Stunde das zweite
Tor des Tages erzielten. Nach einem flach getretenen Freistof3 war Norman zur Stelle und
spitzelte den Ball zum 2:0 ins gegnerische Gehause. Mit diesem Spielstand ging es dann auch in
die Kabine.

In Halfte zwei verschliefen wir die ersten paar Minuten, doch unser starker Keeper Marco Kling
konnte seinen Kasten sauber halten. Dies konnte man vom Gastetorhiter nicht behaupten, denn
nach einem klaren Torwartfehler konnte Juli 5 Minuten nach Wiederbeginn das 3:0 erzielen. Nun
konzentrierten wir uns auf die Defensive, wodurch Chancen auf beiden Seiten Mangelware
waren. Doch Juli hatte noch nicht genug und so schndrte er eine Viertelstunde vor Schluss einen
Doppelpack. Vorausgegangen war dem erneut ein flacher Freistol3.

So stand am Ende ein verdienter 4:0 Sieg gegen den Tabellendritten.

Nun gilt es, diese Leistung nochmals auszubauen, sodass nachsten Sonntag der nachste Dreier
eingefahren werden kann. Zu Gast sein wird dann der Nachbar aus Hamberg.

Es spielten: Marco Kling, Philipp Kern, Aron Leicht (62. Jonas Dittrich), Felix Reinkunz,
Alexander Claus, Norman Seith (70. Lorenz Williges), Felix Kreibich, Matthias Leicht, Kevin
Sauter (62. Filipe dos Reis), Patrick Huber, Julian Schindele (84. Manuel Bogner)




SVN Il - FC Baden Darmsbach 1:3 (0:0)

Torschiitze: Roman Steinecker

Punktlich zum Oktoberfest des SV Neuhausen hatte die stark gestartete Reserve ihr
Spitzenspiel vor der Brust. Bestes Ful3ballwetter und ein spannendes Spiel wartete auf die
Zuschauer. Beide Teams konnten bis dato alle Ihre Spiele souveran gewinnen und wollten nun
dem direkten Konkurrenten davonziehen. Die Hausherren mussten mit dem dinnsten Kader der
Saison ersatzgeschwacht an den Start gehen. Die Mannschaft bedankt sich erneut bei denen,
die sich kurzfristig zur Verfligung stellen konnten. So konnte eine trotz leichten Blessuren
schlagkraftige erste Elf auf den Platz geschickt werden.

Zu Beginn der Partie kam es kaum zu Hohepunkten. Die Teams erarbeiten wenige Chancen.
Die Gaste warteten tief in der eigenen Halfte und liel3en den SVN kombinieren. Im Angriffsdrittel
wurden die Passe meist gestoppt und es gab somit wenige Hohepunkte. Adrian konnte eine
scharfe Flanke nicht kontrolliert abschliel3en und zielte Gber das Tor. In der Folge kam es zu
Distanzschissen, die der Keeper aber entscharfen konnte. Es blieb das erwartet ausgeglichene
Spiel in dem nicht viel Betrieb in den StrafrAumen war. Die Abschliisse der Gaste konnten alle
abgeblockt werden. Einzig eine Flanke, aus der ein Torschuss wurde, sorgte kurz vor der Pause
fur Gefahr.

Motiviert, die wenigen Chancen vergessen zu machen, ging der SVN mit mehr Offensivdrang
auf das Feld zurtck. Die erste schone Kombination nach der Pause sorgte dann fur die
umjubelte Fihrung. Nach einer Seitenverlagerung mit anschliel3ender flacher Flanke konnte
Roman einschieben und mit seinem Wolfsrudel jubeln. Direkt nach der Fiihrung verzeichneten
wir einige weitere Schisse, konnten aber nicht das 2:0 nachlegen. Von nun an war der Gast wie
eine andere Mannschatft. Die Passivitat der ersten Halbzeit war nicht mehr vorhanden und
Darmsbach kombinierte nun auch. Passe in die Schnittstellen der Abwehr oder driber hinweg
sorgten fur Gefahr.

Zunachst konnte Christian einige der Chancen entscharfen, wenn sie auf das Tor kamen. Kurze
Zeit spater rettete Stefan Greule mit einer sensationellen Gratsche fur den geschlagenen
Keeper. Die Chancen der Gaste hauften sich und unsere Licken wurden gré3er. Die breit
besetzte Bank der Darmsbacher machte dann nach 78 Minuten bezahlt. Der Pass an der Kante
zum Abseits konnte nicht verhindert werden, Querpass, Schuss ins leere Tor, Ausgleich. Beide
wollten weiterhin gewinnen, die Hausherren holten die letzten Reserven aus sich heraus.
Gefahrliche Dribblings nach vorne resultierten noch einmal in Freistof3en. Allerdings war auch
hier der Keeper zur Stelle. Die besseren Chancen hatte weiterhin der Gegner. Erneute war es
ein Querpass vor dem Tor, der nach dem genialen Pass in die Tiefe das Tor bedeutete. Die
bittere Pille in Minute 90. In der Nachspielzeit warfen wir alles nach vorne und mussten nach
einem Konter noch das 1:3 im Nachschuss hinnehmen.

Fazit: Die Siegesserie nach starkem Start hat nun leider ein Ende gefunden. Es bleibt weiterhin
das Ziel in jedem Spiel 100% fur das Team zu geben. Diese Partie hat erneut bewiesen, dass
die Mannschaft grof3es Potential hat und dass jeder einzelne wichtig fir den Erfolg des Vereins
ist. Am Ende hat sich die bessere Fitness und der Wille der Gaste durchgesetzt, denen man
somit gratulieren muss. Dennoch steht unsere Zweite weiterhin sehr gut da und will die gute
Saison am néchsten Wochenende weiter positiv gestalten. Das kleine Derby im Heimspiel
gegen die zweite Mannschaft der Nachbarn aus Hamberg verspricht ein gutes Spiel zu werden.
Wir freuen uns auf eure zahlreiche Unterstiitzung!

Aufstellung: Christian Reinkunz, Pascal Zwiener, Marc Eberhard, Thomas Leicht, Manuel
Bogner, Julian Landsgesell, Thomas Weihing, Manuel Kuhn, Roman Steinecker, Thomas
Talmon, Adrian Morgenthaler, Sander Vaessens, Pascal Merkle, Stefan Greule, Frank Baier
(Ersatztorwart)



Verwaltung SV Neuhausen

Vorstand

Vorstand /Spielleitung

Kassier

Schriftfihrerin

Verwaltung

Spielleitung

Trainer

Betreuer

Jugendleiter

Jugendtrainer

Platzkommission

Platzkassier

Stadionheft

Homepage/Facebook

Joachim ,Jockel® Haupt

Tim Harer

Ingo Wegener

Pia Harer

Frank Scherzinger
Michael Gulden
Gunter Claus
Stephan Ochs
Michael Ehringer
Robert Dorwang
Pascal Zwiener

Tim Harer
Sander Vaessens

Frank Baier

Michael Gulden

Andy Hummel

Paul Talmon

Andy Hummel
Volkmar Schénemann
Thomas Talmon

Marc Eberhard
Wolfgang Forster

Thomas Talmon
Joachim Haupt
Reiner Schwabhl

Alexander Reinkunz
Michael Bogner

Ingo Raible

Michael Richtmann
Ingo Raible




Hallo Fans des SV Neuhausen

Um die Mannschaften zu unterstiitzen , wiirden wir uns sehr
freuen , Dich 1im ,, Torpramienclub ,, begriilen zu diirfen!

Ja . ich méchte die Mannschaft in der Saison 2018/2019
unterstiitzen und beteilige mich pro erzieltem Treffer in der

Kreisklasse A 2 mit:
1,00 Euro 2,00 Euro 3,00 Euro
S,00Euro 10,00 Euro Euro

Ja ., ich moéchte die Mannschaft in der Saison 2018/2019

unterstiitzen und beteilige mich pro erzieltem Treffer in der
Kreisklasse C 2 mit:

1,00 Euro 2,00 Euro 3,00 Euro

5,00 Euro 10,00 Euro Euro

Der gesamte Betrag wird nach Ende
der Saison 2018/2019 eingesammelt

Abgabe des ausgefiillten Formulars bitte bei Pia Harer

Name (bitte lezerlich!) Datum / Unterzchrift



LIVETICKER

auf fussball.d

VERFOLGE DEINEN SVN VON UBERALL

Ab sofort bieten wir allen SVN Fans die Mdglichkeit, unsere
Spiele im LIVETICKER von fussball.de zu verfolgen, falls Ihr
nicht vor Ort sein kdnnt und trotzdem nichts verpassen wollt.

Und so einfach geht’s:

B 1. rRufe auf deinem Smartphone www.fussball.de auf
B 2. Suche nach unserem SV Neuhausen
Bl 3. wihle die spielende Mannschaft - Herren 1 oder 2

-4. Gehe auf Spiele und dann auf Liveticker

GruBe von der Invaliden-Crew des SVN

DIREKT ZUR VEREINSSEITE VON FUSSBALL.de
&

=y www.svneuhausen.de




Samstag, 10.11. ab 15.00 Uhr
M/O Sportheim Neuhausen

Verschiedene Wildgerichte
aus heimischer Jagd

-Um Reservierung wird gebeten-
Mail: sportheim@svneuhausen.de Tel:0172/ 994 53 28

Wild

Sportheim Neuhausen
Monbachstr. 2
75242 Neuhausen www.svneuhausen.de

aus

der Region




Dieses Stadionheft wird gesponsert von:

Wir sind |hr regionaler Partner

fur Burokommunikation und Dokumentenmanagement

Besuchen Sie uns
im Internet unter:

www.doerwang.de

R

Drucklésungen e [T-Losungen ¢ Papier und Zubehdr

G) dC")ch]ng D. Dérwang GmbH Xerox g,)

Aschengasse 24 | 75242 Neuhausen
IT- und Drucklésungen Tel. 07234 9528-0 | info@doerwang.de

FiUr den Inhalt des Stadionhefts verantwortlich:

AIBL

Dellentechnik

Ihr Spezialist im Biet
bei
Dellen, Beulen und Hagelschaden
Baschécker 13
75242 Neuhausen
Tel. 07234 2580
Handy 0179 2096032




